ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 482 /GM-UBND

    Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp rà soát công tác tổ chức Lễ Kỷ niệm 30 năm (1993 - 2023) Quần thể Di

tích Cố đô Huế và 20 năm (2003 - 2023) Nhã nhạc - Âm nhạc Cung đình

Việt Nam được UNESCO vinh danh là Di sản thế giới

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp rà soát công tác tổ chức Lễ Kỷ niệm 30 năm

(1993 - 2023) Quần thể Di tích Cố đô Huế và 20 năm (2003 - 2023) Nhã nhạc -

Âm nhạc Cung đình Việt Nam được UNESCO vinh danh là Di sản thế giới do

đồng chí Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

Thủ trưởng các đơn vị: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Văn phòng

Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh Sở Ngoại vụ, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Y tế, Sở Du lịch, Sở Thông tin và

Truyền thông, Tỉnh đoàn, Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế, Trung tâm

Festival Huế, Đài Phát Thanh Truyền hình tỉnh, Cảng hàng không Quốc tế Phú

Bài, Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 12/6/2023.

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

   (Giao Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế chuẩn bị nội dung, báo cáo

tại cuộc họp).

    Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ, các CV: TH;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-06-12T09:22:55+0700

		2023-06-12T09:23:12+0700